
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 06/11/2017 - 23:04

Mês: Outubro/2017

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 5.628,06 C

02/10/2017 000000 DEB.AUTOR. 3.155,30 D 2.472,76 C

04/10/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 2.472,76 C

04/10/2017 000000 CRED JUROS 2,17 C 2.474,93 C

05/10/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 2.474,93 C

05/10/2017 000000 CRED JUROS 1,63 C 2.476,56 C

10/10/2017 541259 CRED TEV 100,00 C 2.576,56 C

10/10/2017 541260 CRED TEV 100,00 C 2.676,56 C

10/10/2017 541502 CRED TEV 100,00 C 2.776,56 C

10/10/2017 541503 CRED TEV 100,00 C 2.876,56 C

10/10/2017 541504 CRED TEV 100,00 C 2.976,56 C

10/10/2017 541505 CRED TEV 100,00 C 3.076,56 C

10/10/2017 541506 CRED TEV 100,00 C 3.176,56 C

10/10/2017 541507 CRED TEV 100,00 C 3.276,56 C

10/10/2017 541509 CRED TEV 100,00 C 3.376,56 C

10/10/2017 541510 CRED TEV 100,00 C 3.476,56 C

12/10/2017 000000 REM BASICA 0,00 C 3.476,56 C

12/10/2017 000000 CRED JUROS 8,03 C 3.484,59 C

16/10/2017 000000 DEP CH 24H 1.680,15 C 5.164,74 C

18/10/2017 052000 CRED TEV 100,00 C 5.264,74 C

23/10/2017 000000 DEP CH 24H 2.024,00 C 7.288,74 C

30/10/2017 000000 DEB.AUTOR. 500,00 D 6.788,74 C

30/10/2017 000000 DEB.AUTOR. 1.400,00 D 5.388,74 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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